CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM OPC               CỘNG HÒA  XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM
                                                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số :   618  /TB - HCQT                                     Tp. Hồ Chí Minh, ngày 13  tháng 05  năm 2016.

THÔNG BÁO

V/v Thay đổi giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh

                               Kính gửi : - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
                                                           - Sở giao dịch Chứng khoán TP.HCM
                                                           - Các cơ quan ban ngành hữu quan

- Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp của Công ty Cổ phần Dược phẩm OPC
đăng ký thay đổi lần thứ 13 ngày 11/05/2016 do Phòng Đăng ký kinh doanh Sở Kế
hoạch và Đầu tư TP.HCM cấp.

- Căn cứ Giấy xác nhận về việc thay đổi thông tin đăng ký doanh nghiệp số *292786/16*
do Phòng Đăng ký kinh doanh Sở Kế Hoạch và Đầu tư TP.HCM cấp ngày 11/05/2016.

Ngày 13/05/2016 Công ty Cổ phần Dược phẩm OPC nhận được Giấy chứng nhận
đăng ký doanh nghiệp thay đổi lần thứ 13 do Phòng Đăng ký kinh doanh Sở Kế hoạch và
Đầu tư TP.HCM cấp.

Công ty Cổ phần Dược phẩm OPC trân trọng thông báo nội dung thay đổi như sau:
1. Bổ sung người đại diện theo pháp luật:

Họ và tên: TRỊNH XUÂN VƯƠNG

Giới tính: Nam

Chức danh: Chủ tịch Hội đồng Quản trị

Sinh ngày: 22 /12 / 1955

Dân tộc: Kinh         Quốc tịch: Việt Nam

Chứng minh nhân dân số: 023934968

Ngày cấp: 06 /08/2001

Nơi cấp: CA.TPHCM

Họ và tên: NGUYỄN CHÍ LINH

Giới tính: Nam

Chức danh: Tổng Giám đốc

Sinh ngày: 25/09/1959

Dân tộc: Kinh                   Quốc tịch: Việt Nam

Chứng minh nhân dân số: 020263306

Ngày cấp: 14/02/2009

Nơi cấp: CA.TPHCM

2. Bổ sung ngành nghề kinh doanh mới: Sản xuất, Kinh doanh, chế biến, xuất nhập

khẩu: Vị thuốc y học cổ truyền, Thuốc Đông y, Thuốc từ Dược liệu, Thuốc phiến,
Thuốc có nguồn gốc từ thiên nhiên.

                                                      NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

                                                    CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Nơi nhận :

 Như trên.

 Lưu  HCQT.           DS.TRỊNH XUÂN VƯƠNG